[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Положения о проведении конкурса
на право размещения нестационарных торговых объектов
на территории Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года               № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                от 31 мая 2005 года  № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», в целях обеспечения единого порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, устойчивого развития территорий, а также создания равных возможностей для реализации прав хозяйствующих субъектов на осуществление торговой деятельности, предоставления услуг населению, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1) Положение о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 1);

2) методику определения стартового размера финансового предложения за право размещения нестационарных торговых объектов на                            территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 2);

3) состав комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 3);

4) форму договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 4).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

	Заявление
на участие в конкурсе на право размещения
нестационарного торгового объекта на территории
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

	«

	»

	201

	г.

	(наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя)

	(юридический адрес, ИНН, телефон)

	именуемый в дальнейшем Заявитель, принимает решение об участии в конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по следующим видам товаров (услуг):

	С условиями, Положением и извещением о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района ознакомлен.

	Подпись Заявителя

	подпись
	расшифровка подписи

	В случае признания Победителем Конкурса, обязуюсь исполнить в полном объеме и в установленные сроки обязательства, предусмотренные разделом 5 Положения о проведении конкурса.

	Подпись Заявителя

	подпись
	расшифровка подписи

	«

	»

	201

	г.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

Финансовое предложение

за право размещения нестационарного торгового объекта

на территории Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	наименование Заявителя (индивидуального предпринимателя или юридического лица)

	на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по адресу:

	с порядковым номером лота -

	в сумме

	рублей

	сумма финансового предложения прописью

	(

	)

	«

	»

	201

	г.

	Заявитель

	наименование Заявителя (индивидуального предпринимателя или юридического лица)

	подпись ФИО

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н. Желтушко